
Uchwały Nr XIV/100/2011 

Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 20 grudnia 2011r. 
 

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2012 -  
2024 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 226, 227, 228, 230 ust 6 ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 121 ust. 8 

oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) Wójt Gminy Kleszczewo zarządza 

co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kleszczewo obejmującą: 

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 

nadwyżki, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób finansowania spłaty 

długu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) objaśnienia przyjętych wartości, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i których płatności wykraczają 

poza rok budżetowy. 

2. Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 4 

 



Traci moc Uchwała Nr IV/17/2011 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 stycznia 2011r. ze 

zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na 

lata 2011 - 2024 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012r. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IV/100/2011 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 20 grudnia 2011r. 

 
 
Autopoprawki do projektu Uchwały: 
 
1. W załączniku nr 1 w kolumnie 15.1 wprowadzono w projekcie kwotę  10.745.297 zł winno 

być  w 2012r. 6.826.018 zł, 2013r. 6.908.000 zł, w 2014r. 6.991.000 zł, w 2015r. 7.075.000 
zł, w 2016r. 7.159.600 zł, w 2017r. 7.245.600 zł, w 2018r. 7.333.000 zł, w 2019r. 
7.420.000 zł,  w 2020r. 7.510.000 zł, w 2021r. 7.600.000 zł, w 2022r. 7.691.000 zł, w 
2023r. 7.783.000 zł w 2024r. 7.876.000 zł. 

 
2. W załączniku nr 3: 
- w zadaniu Sporządzenie zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego…”  zmniejszono o 50.000 zł kwoty w pozycjach: nakłady ogółem, nakłady 
w 2012r. oraz limit zobowiązań,  

- w zadaniu Ubezpieczenie mienia wszystkich jednostek budżetowych…”  zwiększono kwotę 
łącznego limitu o 44.191 zł do kwoty 397.680 zł, 

- w zadaniu „Dowóz uczniów niepełnosprawnych…” zwiększono kwotę łącznego limitu o 
47.999 zł do kwoty 122.126 zł, 

- w zadaniu „Świadczeniu usług zimowego utrzymania…” poprawiono łączny limit 
zobowiązań z kwoty 94.661 zł do kwoty 220.000 zł. 

 
     
 
         Przewodniczący Rady Gminy 
 
                  Henryk Lesiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


